



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014 № 210

Великий Новгород

### **О внесении изменений в Порядок формирования и реализации областной адресной инвестиционной программы**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в Порядок формирования и реализации областной адресной инвестиционной программы, утвержденный постановлением Администрации области от 25.12.2009 № 501:

1.1. Заменить в подпункте 3.1:

во втором абзаце слова «в областных целевых программах или в областных и федеральных целевых программах» на «в государственных программах Новгородской области или в государственных программах Новгородской области и Российской Федерации»;

в третьем абзаце слова «областную целевую программу» на «государственные программы Новгородской области»;

в пятом, шестом абзацах слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.2. Заменить в подпункте 3.2 слова «в областных целевых программах или в областных и федеральных целевых программах» на «в государственных программах Новгородской области или в государственных программах Новгородской области и Российской Федерации»;

1.3. Заменить в пункте 5:

в первом абзаце слово «комитетом» на «департаментом»;

во втором абзаце слова «областные целевые программы» на «государственные программы Новгородской области» в соответствующем падеже;

в третьем абзаце слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.4. Заменить в пункте 6:

во втором абзаце слова «областной целевой программы» на «государственной программы Новгородской области»;

МИ  
№ 182-п

в третьем абзаце слова «областной целевой программе» на «государственной программе Новгородской области», «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.5. Заменить в пункте 7 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.6. Заменить в пункте 9 слова «проведения торгов на выполнение работ и оказание услуг» на «осуществление закупок работ, услуг»;

1.7. Заменить в пункте 10 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области», слово «комитетом» на «департаментом».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Первый заместитель  
Губернатора Новгородской области В.В. Минина**

